www.das-bastelteam.de -> Lésungen: Rechenpyramide Blatt Nr.:53
8 Stufen Rechenpyramide. Startzahlen zwischen maximal 1 und 10. (Level 2)

556
293 263
154 139 124
79 75 64 60
40 35 29 31
18 21 19 16 13 18
7 10 9 7 6
2 5 6 4 5 2 4
425
197 228
93 104 124
47 46 58 66
21 25 33 33
16 10 11 14 19 14
12 6 5 9 10
10 2 2 4 1 8 2

www.bin-dann-weg.de ->Ferienwohnungen und Ferienh&user

www.kleinanzeigen-und-annoncen.de ->Kostenlose Kleinanzeigen deutschlandweit




